АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

   МАМАЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2021   № 23-п

Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования Мамалаевский сельсовет

В соответствии с Федеральным  законом  от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

1. Определить следующие места для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования Мамалаевский сельсовет:
- доска объявлений с. Мамалаевка, ул.Самарская 6/1;

- доска объявлений с. Капитоновка, ул. Молодежная 10;

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава  муниципального образования                                        В.В.Акашев
Разослано:  в дело, ТИК, администрации района.